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Tegevusaruanne

Juhatus deklareerib oma vastutust 2012.aasta OÜ Filart aastaaruande koostamise õigsuse eest ja kinnitab oma parimas teadmises, et:

1. Aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga

2. Aastaaruanne kajastab OÜ Filart finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt

OÜ Filart on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 18 334 2 375  

Kokku käibevara 18 334 2 375  

Kokku varad 18 334 2 375  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 452 0  

Kokku lühiajalised kohustused 3 452 0  

Pikaajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed -14 -171 2

Kokku pikaajalised kohustused -14 -171  

Kokku kohustused 3 438 -171  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 835 3 835  

Kohustuslik reservkapital 383 383  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 672 3 396  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 350 -5 068  

Kokku omakapital 14 896 2 546  

Kokku kohustused ja omakapital 18 334 2 375  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 22 950 7  

Muud äritulud 290 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 600 -4 746 3

Mitmesugused tegevuskulud -1 680 -329 4

Tööjõukulud -1 610 0 5

Ärikasum (kahjum) 12 350 -5 068  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 350 -5 068  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 350 -5 068  



6

FILART OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 12 350 -5 068

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 157 108

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 452 0

Kokku rahavood äritegevusest 15 959 -4 960

 

Kokku rahavood 15 959 -4 960

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 375 7 335

Raha ja raha ekvivalentide muutus 15 959 -4 960

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 18 334 2 375
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 3 835 383 3 396 7 614

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 068 -5 068

31.12.2011 3 835 383 -1 672 2 546

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 350 12 350

31.12.2012 3 835 383 10 678 14 896
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Filart juhatus on koostanud 2011a. majandusaasta aruande. Majandusaasta algab 01.jaanuar ja lõpeb 31.detsembril 2011.a.

Majandusaasta aruanne on koostatud kroonides.

Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud äriseadustiku ja raamatupidamise seaduse sätetest ning järgitud Eesti hea

raamatupidamistava nõudeid.

Aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt osaühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamise alused on kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistava nõuetega.

Kõik aastaaruande koostamisperioodil selgunud olulised asjaolud on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja

esitatud.

OÜ Filart kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi nr.1 kohaselt.

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljaminekuid, rühmitatuna vastavalt

nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel

kasutatakse kaudmeetodit, mille puhul korrigeeritakse aruandeperioodi kasumit mitterahaliste tehingute mõjuga, äritegevusega seotud varade ja

kohustuste saldode muutusega ja investeerimis- või finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega. Investeerimisja

finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil.

Juhatuse hinnangul on OÜ Filart jätkuvalt tegutsev.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel

on aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud

bilansis soetusmaksumuses

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.
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Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 10 000 krooni. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a.

tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

-asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Piiramata kasutuseaga objekti – maad – ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestatakse kord kuus. Põhivarade allahindlusi ega üleshindlusi aruandeperioodil ei toimunud.

Põhivara hakatakse amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Amortiseerimine lõpetatakse,

kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Kapitalirendile võetud põhivarade arvestusmeetodit on kirjeldatud ettevõte kui rentnik.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    3000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Sihtfinantseerimine

OÜ Filart raamatupidamisarvestuses kasutatakse sihtfinantseerimist netomeetodil kajastatuna, s.t. kas vähendatakse sihtfinantseerimise tulule

vastavat kulu või kui sihtfinantseerimist kasutatakse põhivara soetusel, siis võetakse vara arvele sihtfinantseerimisest laekunud summa

võrra väiksema väärtusega. Nõudena võetakse arvele summad, mille laekumiste kohta on kindlad tõendid olemas.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale

Seotud osapooled

OÜ Filart aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks osaühingu

omanikud ja nende isikute lähisugulased.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema aja perioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip).

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 1 508 171

Üksikisiku tulumaks 186  

Sotsiaalmaks 396  

Töötuskindlustusmaksed 43  

Ettemaksukonto jääk 14   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14 2 133 171

Lisa 3 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2012 2011

Tooraine ja materjal 7 600 4 746

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 7 600 4 746

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 232 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 77 0

Muud 1 371 329

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 680 329
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 1 200 0

Sotsiaalmaksud 410 0

Kokku tööjõukulud 1 610 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2012

FILART OÜ (registrikood: 10211353) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR KOKK Juhatuse liige 14.01.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 672

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 350

Kokku 10 678



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata rajatiste ehitus 42991 22950 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Katrin Kokk 46004242723 3834 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5033214

E-posti aadress katrinkokk@hotmail.com


